

Obiectivul: Primaria Chirileni

Obiectul: Reparație de drum în varianta albă

Devizul: Reparația porțiunii de drum în variantă albă Trofim Marin-Usatîi Evghenia L=340m, L=3,5m S=1190m²

Deviz-oferta Nr. 8.1.1

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Săpatura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II.	100 m ³	2,3800	1 887,64 0,00	4 492,59 0,00
2	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire.	m ³	178,8000	687,80 65,95	122 979,20 11 792,28

Total manopera (ore)	143,0400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		127 471,79
Asigurari sociale	24,0000%	2 830,15
Total		130 301,94
Cheltuieli de regie	7,0000%	9 121,14
Total		139 423,08
Beneficiu de deviz	4,0000%	5 576,92

Total General fara TVA	145 000,00
TVA (20%)	29 000,00
TOTAL GENERAL	174 000,00
Inclusiv salariul	11 792,28

Cursul de referință: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

APROBAT:

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.